
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Marketing

Mamica Nene147

Matematike

Daniela Braho147

Men.Biznesi

Sonela Stillo147

Anglisht 2

Edlira Xega215

Hyrje ne Ekonomi

Majlinda Bello147

Komunikim Biznesi

Suela Gerdhe147

Histori Ekonomise

Eva Dhimitri142

E Dr.Biznesi

Iva Pendavinji142

Mikro

Eleni Vangjeli147

Anglisht 1

Lorena Robo131

Statistike

Ilir Palla142
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Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Marketing

Mamica Nene147

Matematike

Daniela Braho147

Men.Biznesi

Sonela Stillo147

A

Juliana Cyfeku313

Hyrje ne Ekonomi

Majlinda Bello147

Komunikim Biznesi

Suela Gerdhe142

Histori Ekonomise

Eva Dhimitri142

Sociologji

Maringlena Hoxhaj142

Mikro

Eleni Vangjeli147

Anglisht 2

Dorela Kacauni147

Statistike

Ilir Palla142
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Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men.Biznesi

Sonela Stillo147

Hyrje ne Ekonomi

Majlinda Bello147

Marketing

Mamica Nene147

Anglisht 1

Elona Ziu142

Komunikim Biznesi

Suela Gerdhe147

Statistike

Ilir Palla147

Matematike

Daniela Braho147

Sociologji

Maringlena Hoxhaj142

Mikro

Eleni Vangjeli147

Histori Ekonomise

Eva Dhimitri131

Anglisht 2

Elona Ziu142
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Marketing Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men.Biznesi

Sonela Stillo147

Hyrje ne Ekonomi

Majlinda Bello147

Marketing

Mamica Nene147

Anglisht 1

Elona Ziu142

Komunikim Biznesi

Suela Gerdhe147

Statistike

Ilir Palla147

Matematike

Daniela Braho147

Bazat e Turizmit

Esmeralda Polena131

E Dr.Biznesi

Iva Pendavinji131

Mikro

Eleni Vangjeli147

Anglisht 2

Elona Ziu142
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Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Marketing

Mamica Nene147

Matematike

Daniela Braho147

Men.Biznesi

Sonela Stillo147

Hyrje ne Shkencen
Kompjuterike

Marsel Kotori128

A

Juliana Cyfeku313

Hyrje ne Ekonomi

Majlinda Bello147

Komunikim Biznesi

Suela Gerdhe142

Histori Ekonomise

Eva Dhimitri142

E Dr.Biznesi

Iva Pendavinji142

Statistike

Ilir Palla142
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Informatike Biznesi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men.Biznesi

Sonela Stillo147

Hyrje ne Ekonomi

Majlinda Bello147

Marketing

Mamica Nene147

Matematika e Biznesit

Ilir Palla143

Anglisht 1

Elona Ziu142

Komunikim Biznesi

Suela Gerdhe147

Statistike

Ilir Palla147

Bazat e Turizmit

Esmeralda Polena131

Sociologji

Maringlena Hoxhaj142

Mikro

Eleni Vangjeli147

Anglisht 2

Elona Ziu142
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Biznes dhe Tregeti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men.Biznesi

Sonela Stillo147

Hyrje ne Ekonomi

Majlinda Bello147

Shkrim Akademik

Marsida Haremi146

Anglisht 1

Elona Ziu142

Mikro

Jorida Kocibelli146

Statistike

Ilir Palla147

Bazat e Finances

Koco Nasto215

Matematike

Daniela Braho147

E Dr.Biznesi

Iva Pendavinji131

Histori Ekonomise

Eva Dhimitri131

Anglisht 2

Elona Ziu142
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Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men Operacione

Mirela Cini142

Anglisht 3

Lorena Robo142

Bankimi Qendror

Genci Gjanci142

Teknika Bankare

Klaudia Lipi215

Shkrim Akademik
Marsida Haremi146

Sistemi Doganor
Sorina Koti142

Statistike

Marinela Teneqexhi147

Tregje Fin

Klaudeta Merollari142

Investime

Anila Mancka147

Informatike

R.Prodani / M.Pano128

Bazat e Finances

Koco Nasto215

Kontabilitet

Fredi Cucllari147

Matematike

Edlira Donefski142

Makro

Eleni Vangjeli215
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Finance Viti 2
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Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men Operacione

Mirela Cini142

Men Biz Vogel

Aida Gambeta131

Drej. Financiar

Sorina Koti142

Statistike

Marinela Teneqexhi142

Sjellje Organizacionale

Suela Gerdhe142

Anglisht 3

Klea Prodani142

Investime

Anila Mancka235

EnB

Gentisa Furxhi235

Bazat e Finances

Koco Nasto147

Kontabilitet

Fredi Cucllari147

Matematike

Edlira Donefski142

Informatike

Dhori Beta128

Makro

Eleni Vangjeli147
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Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Kerkim market.

Landi Gushi131

Men Operacione

Mirela Cini142

Plani Marketing

Oriola Theodhori143

Drej. Financiar

Sorina Koti142

Statistike

Marinela Teneqexhi142

Anglisht 3

Elona Ziu215

Drejtim i Kanaleve Marketing

Erion Nexhipi131

Drejtim i Forces Shitese

Erion Nexhipi131

Informatike

R.Prodani / M.Pano128

Bazat e Finances

Koco Nasto142

Kontabilitet

Fredi Cucllari147

Matematike

Edlira Donefski142

Makro

Eleni Vangjeli215
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Marketing Viti 2
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Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Kerkim market.

Landi Gushi131

DiOTU

Denada Olli143

Men Biz Vogel

Aida Gambeta131

Drej. Financiar

Sorina Koti142

Statistike

Marinela Teneqexhi142

Anglisht 3

Elona Ziu215

Prodh.Shp.Prod.Turistik

Alma Zhilla143

Menaxhimi i Ndermarrjeve
Turistike

Eleina Qirici143

Informatike

R.Prodani / M.Pano128

Bazat e Finances

Koco Nasto142

Kontabilitet

Fredi Cucllari147

Matematike

Edlira Donefski142

Makro

Eleni Vangjeli215
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Turizem Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men. Strategjik

Aida Gambeta142

Kont. Drejtimi

Klaudeta Merollari142

Menaxhim i Biznesit te Vogel
Aida Gambeta131

Bazat e Vleresimit te Pasurive
Aida Mosko142

Drejtim Bankar

Genci Gjanci235

Teori dhe Modele te Zhvillimit
Ekonomik

Klaudia Lipi215

Analize Financ.

Anila Mancka142

Men. Burimeve

Sonela Stillo142

Financat Publike

Majlinda Bello147

Kont. Kosto

Alketa Pasholli147

Kontab Publik

Aida Mosko215

Drej. Financiar

Koco Nasto147
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Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

Men. Strategjik

Aida Gambeta215

DM

Oriola Theodhori146

Administrim Publik

Eva Dhimitri235

Men. Projektesh

Mirela Cini147

Menaxhim i Ndryshimit

Gentisa Furxhi131

Men. Burimeve

Sonela Stillo131

E-Biznes
Elda Collaku146

Financat Publike
Majlinda Bello147

Kont. Drejtimi

Klaudeta Merollari142

Men Shperblimi

Marinela Teneqexhi131

Menaxhim Risku

Elda Collaku131
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Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

MiN

Denada Olli131

Mark Sherbimesh

Mamica Nene131

Sjell. Konsum.

Ledina Alolli131

DM

Oriola Theodhori146

Strategji Marketingu

Ledina Alolli146

EnB

Gentisa Furxhi146

MDdO

Oriola Theodhori146

Marketing Nderkombetar

Maringlena Hoxhaj146

KiInM

Eleina Qirici143

Menaxhim i Marredhenieve me
Konsumatorin

Esmeralda Polena146

10
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Marketing Viti 3
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Orar generat:8/31/2019 aSc Orare

MiN

Denada Olli131

Strategji Turizmi

Esmeralda Polena146

Mark Sherbimesh

Mamica Nene131

Sjell. Konsum.

Ledina Alolli131

DM

Oriola Theodhori146

Cilesia e Sherbimeve

Denada Olli143

MDdO

Oriola Theodhori146

Turizem Nderk.

Esmeralda Polena143

KiInM

Eleina Qirici143

Menaxhim i Marredhenieve me
Konsumatorin

Esmeralda Polena146
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Turizem 3



 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I EKONOMISË 
 

 
MASTER PROFESIONAL “FINANCË-KONTABILITET” 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 
Financë ndërkombëtare 17 147    8.30  F.Çuçllari 
Etika Profesionale në Kontabilitet 18  147  10.30  E.Vangjeli 
Kontabilitet kosto dhe drejtimi i avancuar 14  142  10.30  K.Merollari 
Fiskalitete 14  147    8.30  M.Bello 
Kontabilit financiar i avancuar  17 147 14.30 A Pasholli 
Auditim 17 147 14.30 A Pasholli 
Analiza e investimeve  15 147 10.30 A.Mançka  
Drejtim financiar nderkombetar  16 215   8.30 K.Nasto 
Drejtimi i organizatave publike  12 142   8.30 S.Koti 
Praktika  19 147   8.30  

 
 

MASTER PROFESIONAL “BANKË DHE SIGURIME” 
Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Gjuhë e huaj 13  215 10.30  B.Stavre 
Etika Profesionale 18  147 10.30 E.Vangjeli 
Parashikimi dhe vlerësimi financiar 12  146   8.30  M.Harremi 
Legjislacion dhe mbikëqyrje e tregut të 
sigurimeve 

14  142  10.30  K.Merollari 

Ekonometri 13  147  12.30  E.Frashëri 
Kontabilitet i institucioneve  18 142 10.30 J.Agolli 
Seminar special  12 142   8.30 S.Koti 
Portofoli i investimeve  15 215   8.30 A.Mancka 
Menaxhimi i sigurimeve  10 147   8.30 K.Lipi 
Auditimi ne banka  17 147 14.30 A.Pasholli 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

                                                          FAKULTETI I EKONOMISË 
 
 
 
 

MASTER PROFESIONAL “ADMINISTRIM BIZNESI” 
Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Biznes Ndërkombëtar 15  235  12.30  G.Furxhi 
Marrje vendimesh menaxheriale 10  142    8.30  M.Cini 
Menaxhimi i Performancës 16  146    8.30  E.Çollaku 
Metodologji Kërkimi 11  128    8.30  Gj.Pendavinji 
Ekonomiks menaxherial 13  147  12.30  E.Frashëri 
Menaxhimi i cilesise  11 131 10.30 A.Gabeta 
Qeverisja e korporatave  15 142   8.30 S.Stillo 
Lidershipi  16 142 10.30 E.Dhimitri 
Etika profesionale  15 235 12.30 G.Furxhi 
Sjellje organizative  14 142   8.30 S.Gerdhe  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I EKONOMISË 
 

 
MASTER PROFESIONAL “MARKETING” 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 
Financë Ndërkombëtare 17  147  10.30  F.Çuçllari 
Menaxhimi Marketing i Biznesit 14  146  8.30  L.Alolli 
Cilësia Totale në Marketing 11  131  8.30  M.Nene 
Marrëdhënie Publike 11  143  8.30  D.Olli 
Marketingu Politik 14  131  8.30  E.Nexhipi 
Menxhami i markes 16 146 10.30 O.Theodhori 
Sistemet e informacionit  13 147 12.30 M.Teneqexhi 
Marketing nderkombetar  17 146 8.30 M.Hoxhaj 

 

 

MASTER PROFESIONAL “TURIZEM” 
Lënda Data Salla Ora Pedagogu 

Financë Ndërkombëtare 17 147 12.30 F.Çuçllari 
Legjislacioni Turistik 13  31  8.30  D.Olli 
Cilësia Totale në Marketing 11  31  8.30  M.Nene 
Gjeografi Turizmi 10  131  8.30  E.Menkshi 
Planifikimi në Turizëm 18  143  8.30  E.Qirici 
Administrim Mjedisi dhe GIS 10  131  8.30  R.Damo 
Ekoturizmi dhe zhvillimi  17 142 10.30 E.Shkira  

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
     

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I EKONOMISË 
 

                                 DY VJEÇAR  “ASISTENT MENAXHER” 
 

Lënda Data Salla Ora Pedagogu 
E drejte civile  17 142 12.30 I.Pendavinji 
Hyrje ne informatike  13 215 10.30 J.Bimbli 
Prog te fjales dhe prezantimit  18 132 10.30 M.Çoçlli 
Matematike diskrete  15 147 12.30 K.Mosko 
Aftesi komunikimi 15 147 8.30 S.Gerdhe 
Bazat e menaxhimit 12 147 8.30 S.Stillo 
Kontabilitet 17 147 10.30 F.Çuçllari 
Administrim publik 16 142 10.30 E.Dhimitri 
Statistike  13 142 8.30 E.Frashri 
Gjuhe e huaj  14 215 14.30 E.Taipllari 
Sociologji 10 311 10.00 I.Nikaj 
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